

Akdeniz Belediye Başkanı Gültak'tan evi yanan aileye destek

Akdeniz Belediye Başkanı M. Mustafa Gültak; Evcü Köyü'nde, internet modeminden kaynaklanan yangın sonucu evleri ve eşyaları zarar gören aileyi ziyaret etti. Başkan Gültak, evin bakım onarım çalışmalarını için ilgili birimlere talimat verirken, kullanılamaz hale gelen eşyalarla ilgili destek sözü de verdi.



Akdeniz ilçe sınırları içinde bulunan Evcü Köyü'nün Dağlıgan mevkiindeki bir evde, internet modeminden dolayı çıkan yangın, kısa süre içinde evin belli bir kısmını etkisi altına almıştı. Yangında can kaybı yaşanmazken, Bakıyalı Ailesi'ne ait ev büyük ölçüde zarar görmüştü.

Olayın ardından 'geçmiş olsun' ziyaretine giden Akdeniz Belediye Başkanı M. Mustafa Gültak, yangın mağduru Bakıyalı Ailesi'ne destek vermek ve



yaralarına merhem olmak için hemen harekete geçti. Başkan Gültak evin kapı, pencere, çatı, boya gibi onarım çalışmalarına istinaden, ilgili belediye birimlerine anında talimat verdi.

Aileye; mobilya, beyaz eşya yardımlarında bulunmaları için bazı iş insanlarıyla da telefonla görüşen Başkan Mustafa Gültak; "Yangında can kaybı yaşanmaması en büyük tesellimiz. Allah insanlarımızı, betlerinden korusun. Tabi yangın nedeniyle kullanılamaz hale gelen çeşitli ev eşyaları da mevcut. Bu eşyaların yenilenmesi için de personel arkadaşlarımız ailemiz ile hemen bugün görüşecek. Bu soğuk kış günlerinde, hiçbir vatandaşımızın zor durumda kalmasını, mağdur olmasını asla istemeyiz. Biz iyi gününde de kötü gününde de insanlarımızın yanında olmaya her daim devam edeceğiz. Elimizden gelen bütün imkanları seferber ederek, ailemize her türlü yardım elini uzatacağız" ifadelerini kullandı.



Akdeniz Kaymakamlığı'ndan mevsimlik işçilere yardım eli

Akdeniz Kaymakamlığı Sosyal Yardımlaşma Vakfı, kentte çadırlarda yaşayan mevsimlik tarım işçilerine gıda kolisi ve hijyen paketi dağıttı. Akdeniz Kaymakamı Muhittin Pamuk, "Mevsimlik işçilerimiz yalnız değildir; desteklerimiz sürecektir" dedi.

Akdeniz Kaymakamlığı, Akdeniz ilçesi Adanalıoğlu Mahallesi'nde çadırlarda yaşayan, aralarında yabancı uyruklu vatandaşların da olduğu mevsimlik işçilere yardım eli uzattı. Akdeniz Kaymakamlığı Sosyal Yardımlaşma Vakfı'na bağlı ekipler 125 hijyen paketi ile 125 gıda kolisinin dağıtımını gerçekleştiren, mevsimlik işçiler ve aileleri destekten duydukları memnuniyeti dile getirdiler.

Konuya ilişkin açıklama yapan Akdeniz Kaymakamı Muhittin Pamuk, "Çadırlarda yaşayan tarım işçilerimize gerek koronavirüs salgını öncesi, gerekse salgın sürecinde gıda ve hijyen paketleri dağıttık. Bizler hem kış dönemi olması vesilesiyle hem de salgından dolayı zor şartlarda kalmamaları adına desteğimizi sürdürüp yanlarında olmaya çalış-

yoruz" diye konuştu. Pamuk: "Mevsimlik işçilerimize desteğimiz sürecektir"

Son olarak 125 hijyen paketi ile 125 gıda kolisi yardımlarının olduğunu ifade eden Pamuk; "Yardım kolilerinin içinde el sabunu ve kolonyadan oluşan ürünler ile temel gıda ürünleri bulunuyor. Bu bağlamda işçilerimizin ailelerini de dahil ederek 500'ün üstünde insanımıza faydamızın dokunduğunu söyleyebilirim. Burada asıl önemli olan bu zorlu şartlarda tarım işçilerimizin ve ailelerinin mağduriyetlerini minimuma indirmek ve giderebilmektir. İşçilerimizin yalnız olmadığının altını çizmekte yarar var. Bizler elimizden gelen ne varsa yapmaya hazırız. Desteklerimiz her daim sürecektir. Bundan kimsenin şüphesi olmasın" diye konuştu.

Refakatçi Evi ile hasta ve yakınları artık mağdur olmuyor

Mersin Büyükşehir Belediyesi, sosyal belediyeçilik anlayışıyla yurttaşların yüzünü güldüren bir projeye daha imza attı. "Refakatçi Evi Projesi" ile hasta ve hasta yakını yurttaşların konaklama sıkıntısına son veriliyor. Özellikle hastanelere uzak ilçelerden ve kırsal mahallelerden gelen yurttaşların sıkıntısını giderecek projeye kentlin önemli bir eksiği de kapatılmış oldu. Tamamen ücretsiz olarak konaklayan yurttaşların yemek ihtiyacı ve hastaneye ulaşmaları da Büyükşehir Belediyesi tarafından karşılanıyor.

Mersin Büyükşehir Belediyesi, Başkan Vahap Seçer öncülüğünde yurttaşların yüzünü güldüren projeleri bir bir hayata geçirmeyi sürdürüyor. Başkan Seçer'in duyurduğu "Refakatçi Evi Projesi" ile hasta ve hasta yakını yurttaşların konaklama ihtiyacı sorun olmaktan çıkıyor. Refakatçi Evi ile yurttaşların hasta refakati sırasında kalacak yer sıkıntısına son veriliyor. Özellikle hastanelere uzak ilçelerden ve kırsal mahallelerden gelen yurttaşların sorunlarına çözüm olacak projeye kentlin

çak? Bir yakını varsa 3 gün onun yükünü çekebilir. Ama uzun süre kalamıyorlar. Bunu hayata geçirdik. Bu yönetmelikle çalışmalarını bitirdik" açıklamasında bulunmuştu.

Proje, Mersin'de ilk olma özelliği taşıyor

Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı bünyesinde yürütülen "Refakatçi Evi" projesi ile kamu ve üniversite hastanelerinde tedavi gören hastaların ve yakınlarının konaklama sorununu çözümlüyor. Büyükşehir,

gören yakınlarına refakat ederken kalacak yer sıkıntısı çekmemeleri için "Refakatçi Evi" profesini başlatıklarını söyleyerek, şu ifadelerle yer verdi: "Özellikle vatandaşlarımızın hastane önlerinde, zaman zaman araçlarında, zaman zaman eş, dostlarının evlerinde kalarak bir şekilde bu süreci geçirmeye çalıştıklarını görüyoruz. Bu sıkıntının sonlandırılması açısından da bu çalışmanın önemli olacağını düşünüyoruz. Bir taraftan da aslında hastanın da psikolojisini düşünmek gerekiyor. Kendisi hastanedeysen çevresindeki kişilerin durumunu da düşünüyor. Hastanın psikolojisi açısından da olumlu etkiler yaratacağını düşünüyoruz. Otel esnafımız açısından da olumlu olacak kanaatindeyiz çünkü bu çalışmayı biz hizmet satın alımı yoluyla gerçekleştireceğiz. Özellikle hastanelerin yakın bölgelerinde olan otellerden hizmet satın alarak bu çalışmayı yürüteceğiz. Dolayısıyla bu tür sıkıntıları olan vatandaşlarımız TEKSİN hattımız olan Alo 185'i arayarak müracaat yapabilirler. Bu konuyla ilgili olan arkadaşlarımız hızlı bir şekilde kendilerine geri dönüş sağlayacaklar ve bu çalışmadan faydalanmaları konusunda gerekli çalışmaları yapacaklar. Başvuru şartları da bu anlamda çok kolay. Hastamızın yatılı hasta olduğuna dair bir raporuna istinaden bu çalışmayı yapılıyor olacağız. Biz vatandaşlarımızı Büyükşehir Belediyesi'nin misafirperverliği çerçevesinde ağırlamak ve onlara bu zorlu süreçlerinde gerekli desteği sağlamak amacıyla böyle bir çalışma yürütüyoruz."

"Büyükşehir'in projesinde yer almak bizleri de çok mutlu etti"

Otel işletmecisi Sıdıka Kocaman da proje içerisinde yer almaktan dolayı duydukları memnuniyeti dile getirerek, "20 yıllık bir işletmeyiz. Güvenli turizm sertifikamız mevcut. Pandemi sürecinde de her türlü önlemlerimizi almış bulunmaktayız. Yaşadığımız pandemi sürecinde biliyorsunuz bütün esnaf çok zor durumda geçiyor, özellikle turizm. Yaşadığımız süreçte de Başkanımız'ın, Büyükşehir Belediyemiz'in böyle bir projesinde yer almak bizleri de çok mutlu etti. Odalarımızın her türlü teminliği yapıyor. Dezenfeksiyon işlemlerimiz yapılıyor. Misafir kabulünde HES kodu mutlaka sorgulanmaktadır. Ateş ölçümleri mutlaka yapılmaktadır" diye konuştu.



önemli bir eksiği de kapatılmış oldu. Tamamen ücretsiz konaklayan hasta ve hasta yakını yurttaşların yemek ihtiyacı ve hastaneye ulaşmaları da Büyükşehir Belediyesi tarafından karşılanıyor.

Başkan Seçer "Refakatçi Evi Projesi" müjdesini vermişti

Büyükşehir Belediye Meclisi'nin bu yılın ilk toplantısında oylanmış gündem maddelerinden birisi de Sosyal Hizmetler ve Sosyal Yardımlar Yönetmeliği'nde Sayıştay Bakanlığınca yapılması istenen değişiklik olmuştu. Başkan Seçer, konuyla ilgili meclis üyelerini bilgilendirirken, Mersin'in 16 bin kilometrekarelik geniş bir coğrafya üzerine kurulu olduğunu belirterek, müştemilatı ve teşekkülü daha fazla olan büyük hastanelerin kent merkezinde yer aldığına dikkat çekmişti. Seçer, tedavi için kent merkezine gelen hastalara refakat eden kişilerin önemli sıkıntılarla karşı karşıya kaldıklarını vurgulayarak, "Gelip burada barınacak yer bulamıyorlar. Annesi hastanede yatıyor, kız kardeşi hastanede yatıyor, refakatçisi oda alamıyor. O kadar ekonomisi yok. Nerede kala-

özellikle hastanelere uzak ilçelerde ve kırsal mahallelerde yaşayan hasta ve hasta yakınlarının maddi ve manevi bakımdan yaşadıkları zor süreçte yardımına koşuyor. Büyükşehir, projeyi hizmet alımı yoluyla yürütüyor. 18 yaş üstü hasta yakınlarından 1 refakatçi, 18 yaş altı hasta yakınlarından ise 2 refakatçi kabul ediliyor. Kanser hastalığı için tedavi gören hastalar ve yakınları 45 gün, diğer hastalıklar sebebiyle tedavi görenler ve refakatçileri ise en fazla 30 gün süreyle konaklama yapabiliyor. Konaklama süresi boyunca sabah kahvaltısı ve akşam yemeği ikramı alan yurttaşların hastaneye ulaşmaları da Büyükşehir Belediyesi'nin tahsis ettiği servisler ile yapılıyor. Pandemi sürecinin başlangıcından bu yana sıkıntı yaşayan otel esnafı da bu proje sayesinde nefes alacak.

"Projenin otel esnafımız açısından da olumlu olacağını düşünüyoruz"

Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanı Serdal Gökayaz, özellikle ilçelerde ve kırsal mahallelerde yaşayan yurttaşların kamu hastanelerinde tedavi

MGC yönetiminden açıklama

Mersin Gazeteciler Cemiyeti (MGC) yönetimi, MGC üyesiyken aynı il sınırları içerisinde aynı amaç ve konu ile faaliyet gösteren başka bir derneğe üye olan meslektaşlarımızla ilgili açıklama yaptı.

Yapılan yazılı açıklamada Mersin'de basın çalışanlarının yaşam savaşını verirken örgütlü olmanın sorunların aşılmasında önemli olduğuna ve mesleki gücü beslediğine vurgu yapıldı. MGC'nin ortak çatı olma özelliğinin devam ettirilmesini sorumluluk olarak ifade eden yönetim kurulu, açıklamada şu ifadelerle yer verdi: Ülkemizde gazetecilik mesleği tarihinin en zor günlerini yaşıyor. Mersin'de yüzlerce basın çalışanın görev aldığı kurumlar tam anlamıyla yaşam savaşını vermektedir. Örgütlü olmak, birlik olmak tüm bu sorunların aşılmasında önemlidir. Mesleki güç birlikte hareket etmekte gelmektedir.

Mersin'de gazetecilerle ilgili farklı dönemlerde pek çok mesleki dernek çalışmaları yapılmıştır. Bunun mesleğimiz ve meslektaşlarımıza bir katkı getirmeye yönelik olan dönemlerin dernek başkanları yüklenmişlerdir. Mesleki sorumlulukla MGC çatısı altında birleşerek tarihi bir karara imza atmışlardır. Tarihimizin bize yüklediği sorumlu-

luk bu birlikteliğin devamını sağlamaktır. MGC'nin kurumsallaşma çalışmaları doğrultusunda 29 Ağustos 2020 tarihinde yapılmış olduğu tüzük kurulayında, tam tüzük değişikliği yapılmıştır. Bu tüzük değişikliği MGC'nin gelecek yıllara daha kurumsal ve demokratik bir kurum olarak taşınması adına yapılmış önemli bir çalışmadır.

MGC yönetim kurulu olarak kurulan veya kurulmaya çalışılan hiçbir derneğe müdahale edilemez. Kanunlar çerçevesinde, istenen şartları yerine getirmek sureti ile isteyen kişi her istediği derneği kurabilir veya istediği derneğe üye olabilir.

29 Ağustos 2020 tarihinden sonra tüzük hükümleri gereği aynı il sınırları içerisinde aynı amaç ve konulu başka bir derneğe üye olan kişiler MGC'ye asil üye olamazlar. Tüzük hükümlerine aykırı durumda olan üyelerimiz ile ilgili Yönetim Kurulu kararı alınmış olup, bu üyelerimizin asil üye şartlarına dönmesi için 30 gün süre verilmiştir. Bu karar söz konusu üyelerimize tebliğ edilmiştir.



MERSİN LİMANI BÜYÜYOR, ROTALAR YENİDEN ÇİZİLİYOR

MERSIN PORT CONTINUES TO EXPAND, REDRAWING ROUTES

Dünyanın en büyük 100 limanından biri olan MIP, Türkiye'de lider konumdadır. MIP, one of the top 100 ports of the World, is in the leading position in Turkey.



Yeni yılınızı kutlar, sağlık ve mutluluklar dileriz.

MIP MERSIN INTERNATIONAL PORT A MEMBER OF PSA GROUP

www.mersinport.com.tr